
Nënpunësit njoftues
Zyra: Palazzo Comunale - Sheshi Dante, 37 – kati i parë
Tel. 055 8959 485 / 453 / 454
Emaili messi@comune.campi-bisenzio.fi.it
Orari i hapjes: të hënë, të mërkurë dhe të premte nga ora 8.30 - 13:00; të martë dhe të enjte  nga 
ora 9:00 – 13:00 dhe nga ora 15.30 – 18:00 
Drejtoresha: Lucia Fiaschi, tel. 055 8959 412, emaili l.fiaschi@comune.campi-bisenzio.fi.it

Kopetencat e Zyrës

Zyra menaxhon publikimet e seksionit Regjistri on line. Kryen shërbimin e njoftimit të akteve si në 
emër të Komunës ashtu dhe në emër të Administratave të tjera publike të cilat e kërkojnë. Siguron 
depozitimin dhe kujdeset për qëndrueshmërin e:

- akteve gjyqësore dhe administrative të cilat nuk ka qënë e mundur ti njoftoheshin marrësve, sepse 
mungonin ose ishin të pa disponueshëm në adresën e njohur;
- kartelat për mbledhjen e taksave nga Equitalia.
Aktet e dopozituara mund të tërhiqen në Zyrën e Nënpunësve njoftues gjatë orereve të hapjes për 
publikun dhe sipas mënyrave të parashikuara për çdo lloj akti. Për të mbrojtur të dhënat personale, 
nuk lëshohen informacione telefonike në lidhje me aktet e dopozituara.
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